
Innkalling til studentrådsmøte 
   
Studentrådet i Drammen       

Høgskolen i Buskerud 

Grønland 58 

3045 Drammen 

 

                                                                                               
                                                                                                
Dato 19.november 2008                                                                     
Tid kl 13.00-14.30  
Sted M 4110 

 
 
Innkallingen gjelder alle hovedtillitsvalgte, evt. varatillitsvalgte hvis hovedtillitsvalgte ikke kan.               
 
Forfall meldes til Mohamed på 41736034 eller via e-post til mohammed.abdisalan@gmail.com 

                                                 
                                                      Saksliste   
 
 
Sak 01.08        Godkjenning av innkalling  
 
Sak 02.08        Godkjenning av saksliste 
 
 
Sak 41.08        Innlegg til vedtektene 
                         Det har kommet et forslag om å tilføye et nytt innlegg i vedtektene under § 5d – Regnskap 

(og økonomiske retningslinjer). 
 

Sak 42.08        Møte med Sibu vedrørende kantina 
                         Mohamed og Eivind vil informere hva man kom fram til på møtet. Det blir ikke sendt 

møtereferat av dette møtet som det sto på møtereferatet fra SR-møtet i 05.11.09. Men 
informasjonen vil bli formidlet. 

 

Sak 43.08        Møteplan 
                         Vi må lage et møteplan for vårsemesteret. 

 
 
Sak 44.08        Økonomisk støtte til SR 
                         Det vil bli gitt informasjon hvor mye vi får hvert år og hvor mange ganger vi får bevilget          
                          penger til SR. Hvor mye har vi i dag? 
.  

Sak 45.08        Nytt fadderstyre 
                         Vi må tenke allerede nå på å sette i gang et fadderstyre for neste år.  Vet dere om noen som       
                         har lyst til å bli med i styret? 
 

Sak 46.08         Drammenshallen 
                          Drammenshallen og dens fremtidige bruk. Skal vi utvide leieperioden? Hvordan er 

etterspørselen blant studentene om å få tilgang til hallen en gang i uken? Blir det 
nåværende tilbudet brukt flittig? 
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Sak 47.08        Brukerforumet 
                         Det er snart tid for et nytt møte i Brukerforumet og på grunn av det så etterspørres det     
                         tilbakemelding fra SR om hva vår representant kan ta opp i det møtet. Ris og ros?    

Eventuelle klager må skrives ned skriftlig. 
                            

Sak 48.08        Studentrepresentanter til lokalt kvalitetsutvalg helsefag                                                                                                   

                          Kvalitetsutvalget trenger sårt 4 studentrepresentanter fra helsefagene. Disse vervene har 
fortsatt ikke blitt besatt. Det ligger et ansvar hos de tillitsvalgte fra helsefagene om å 
formidle dette videre til deres respektive klasser. Det er viktig at det er 
studentrepresentanter i dette utvalget for at man skal opprettholde kvaliteten av studiene.                                                                                      

 

 
 
                           
 
Eventuelt 


